
ZARZĄDZENIE  Nr VI/10/10 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 16 grudnia 2010 r. 
 
 
 
w sprawie: upoważnienia zastępcy burmistrza do wydawania decyzji administracyjnych  
                  oraz  składania oświadczeń woli w imieniu gminy 
 
 
 
            Na podstawie art.33 ust.4, art.39 ust.2 i art.46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje : 
 

§  1 
 

Powierzam Panu Adamowi Sekmistrzowi – Zastępcy Burmistrza, prowadzenie spraw  
Gminy za zakresu ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, gospodarki 
komunalnej, ochrony środowiska, rolnictwa, polityki inwestycyjnej oraz zarządzania 
kryzysowego oraz wykonywanie innych zadań wymienionych w §8 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie nadanego Zarządzeniem Nr 125/09 
Burmistrza Halinowa z dnia 14 sierpnia 2009 r. (z późniejszymi zmianami). 
 

§   2 
 

Upoważniam Pana Adama Sekmistrza – Zastępcę Burmistrza do: 
 
-  wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
   z zakresu administracji publicznej, a także do wydawania postanowień i zaświadczeń 
   oraz podpisywania pism objętych zakresem powierzonych spraw, 
-  składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie zarządu mieniem. 
 
      §   3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz Halinowa 
/-/ Adam Ciszkowski 

 
 
         
 
 
 
 
 
 


